
 
 

 

 
1 

Udine, 04/05/2017 
 

 
Elezioni del Direttore triennio 2017/2020 – variazione data 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n.19 del 20/04/2017 con cui sono state 
indette le elezioni del Direttore del Conservatorio per il triennio 
2017/2020; 
VISTO che in seno al collegio docenti del 27/04/2017 è stato richiesto di 
cambiare la data dello svolgimento delle elezioni per consentire a un 
docente impegnato nella mobilità Erasmus di partecipare alle votazioni; 
CONSIDERATO che in quella stessa sede la richiesta è stata accolta ed 
è stata concordata un’altra data per lo svolgimento delle operazioni di 
voto; 
 

 
DECRETA 

 
ART.1 VARIAZIONE DATA ELEZIONI 

1. Le elezioni del Direttore del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini 
di Udine per il triennio 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020 avranno luogo 
nel Collegio docenti convocato il giorno lunedì 05 giugno 2017 alle ore 
12.30 presso la sede del Conservatorio – piazza I Maggio 29, 33100 
Udine, e non più il 12 giugno 2017 data precedentemente stabilita.  
 
 

ART.2 PUBBLICAZIONE E TRASMISSIONE DEL PRESENTE 
DECRETO  
1. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On Line e nella sezione Il 
Conservatorio – Elezioni Organi. 
2. Il presente decreto è inviato al MIUR, ai Conservatori Statali di 
Musica e agli Istituti Musicali Pareggiati. 

 

 

 

il Direttore 
M.o Paolo Pellarin  

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-05-04T08:28:00+0100
	Paolo Pellarin




